BLOCA-13h45-14 h45

Local Présentation 1 Présentation 2 Présentation 3
1. Olivier, R. et Filiatrault, J. 2. Sabatino, T. et Rousseau, J. 3.  Luu, C., Morel, M. et Vachon, B.
Evaluation des effets et de I'implantation Les indicateurs de risque de chute chez les Identification des besoins des
405-5 d'un programme de prévention des chutes femmes ainées incontinentes vivant a professionnels de la santé et des
adapté a la clientéle dgée des centres de domicile. intervenants en milieu communautaire
jour. pour favoriser I'offre de services des
patients post-AVC en réintégration
communautaire
4.  Gordon Masmarti, C., Guimond, S. et 5. Bergeron, R., Roy-Rivard, E. et 6. Arseneault, C., Lurat, A. et
Lapointe, J. Masse, J. Lapointe, J.

417 Intervenir aupres des populations Exploration de stratégies favorisant une prise Expérience et dimension affective
autochtones, une perspective en charge culturellement compétente pour des utilisateurs de technologie.
ergothérapique sur les pistes I'ergothérapeute qui intervient en pédiatrie.
d’intervention en santé mentale.

7. Dubuc, G., Kopp-Lamarche, Z. et 8. Llariviére, A., Poissant, K. et Auger, C. 9. Deschénes, K., Tailly, L et Auger, C.
Auger, C.
Méthodologies pour évaluer
Etude sur I'expérience de la fatigue et de Etude exploratoire auprés de proches aidants I'utilisabilité des aides a la
son impact sur la participation sociale de d’usagers de base roulante : expérience communication chez une clientéle ayant
21 personnes ayant une ataxie héréditaire. d’utilisation de la bascule et perception des une déficience motrice.
besoins de monitorage.
10. Roy, J., Allaire, C. et Higgins, J. 11. Santerre, G., Garneau, E. et Higgins, J. 12. Coté, C., Nolet, F. et Bourbonnais,
D.
Développement d'items utilisés pour Le phénomene de la douleur liée a un TMS Effets de la rééducation sensitive sur la
dépister le risque de développer une Iésion chez les musiciens : Etude de I'expérience diminution des douleurs neuropathiques

455 de pression chez les blessés médullaires en vécue des étudiants en musique. et I'amélioration de la sensibilité au

réadaptation intensive. membre supérieur aprés un accident
vasculaire cérébral.
13. Vermeulen, P. et Rochette, A. 14. Ratelle, J. et Rochette, A. 15. Ighodaro, U.W., Gariépy, A. et
Rochette, A.
Potentiel de la recherche qualitative en Perception des étudiants en médecine de
ergothérapie pour la prise de décision I'Université de Montréal quant a la relation Description de I'influence pergue de
413 clinique : une revue narrative. entre |'horaire occupationnel et la santé I'environnement sur la réalisation des

mentale en contexte universitaire : étude
phénoménologique.

études universitaires pour la
population transgenre de I'Université
de Montréal.

» Page 1l




BLOCB-14 h45-15h45

Local

Présentation 1 Présentation 2 Présentation3
16. Girard, M., Fillion, V. et Poissant, L. 17. Boiteau L., Cegelski G. et Poissant, L. 18. Vincent-Matteau, M., Tran-Le, J. et
Poissant, L.
L'utilisation du bras Jaco: une étude Bénéfices et enjeux des services et des
qualitative exploratoire décrivant unités spécialisées en centre d’hébergement Les influences de la réalité virtuelle et des
405-5 I'expérience des adultes avec une déficience de soins de longue durée pour les personnes douleurs fantémes sur I'engagement
physique neurodégénérative. présentant une maladie neurologique occupationnel auprés de la clientéle
évolutive: une revue de portée. amputée traumatique: une revue de
littérature.
19. Labelle Nguyen, K., Lamothe, V. et 20. Yakubov, S.E., Yazit, S. et Filiatrault, J. 21. Labadie, C., St-Louis, C. et Vachon, B.
Filiatrault, J.
Développement et mise a I'essai d’'une Les composantes et I'efficacité des
413 Développement et mise a I'essai d’'une capsule éducative sur la distraction cognitive interventions offertes aux personnes
capsule éducative sur la gestion d’énergie pour un programme d’autogestion de la souffrant de douleur musculo-
pour un programme d’autogestion de la douleur chronique destiné aux ainés. squelettique chronique et de dépression.
douleur chronique destiné aux ainés.
22. De Blois, K., Lavallée, G. et Rousseau, J. 23. Fecteau, E., Leclaire, A. et Rousseau, J. 24. Louis-Delsoin, C. et Rousseau, J.
Exploration des facilitateurs et obstacles a Perception et vécu des personnes vivant Facteurs environnementaux influengant le
I'accessibilité des cliniques dentaires pour avec des incapacités physiques et des fonctionnement des adultes ayant un
des patients ayant une incapacité motrice. professionnels travaillant en clinique trouble du spectre de I'autisme dans leur
dentaire mobile sur les facilitateurs et milieu de vie: une exploration holistique.
417 obstacles aux soins buccodentaires offerts
en milieu de vie.
25. Décary, J., Dufresne, A. Bier, N. 26. Paulino, C., Sénéchal, I. et Bier, N. 27. Couture, C., El-Bechara, A. et
Bottari, C.
Interventions utilisées aupres des Description d'une approche centrée sur la Explorer le raisonnement clinique
21 personnes agées présentant des personne pour la gestion des d'ergothérapeutes permettant
comportements réactifs, vivant dans comportements réactifs aupres des ainés I'utilisation des résultats du PAI pour
une ressource intermédiaire ayant un trouble neurocognitif majeur et orienter l'intervention auprés d’une
innovante : une étude qualitative vivant en ressource intermédiaire : la personne ayant un TCC modéré :
descriptive perspective des intervenants Etude de cas
28. Dubuc, G, Rivest, J., et Lal, S. 29. Agudelo-Munoz, L., Gougeon, K.S. et 30. Hugonnier-Lemieux, L., Pham-Dang,
Lal, S. K-T. et Vachon, B.
Le role de I'ergothérapeute aupres d'une Habiletés communautaires : perceptions des Etude de la relation entre I'équilibre
455 population en situation d’itinérance qui jeunes adultes ayant vécu un premier occupationnel et la détresse
présente des problémes de santé mentale épisode psychotique. psychologique des étudiants.es de
et/ou d’abus de substance : une revue de premier cycle universitaire en
portée. réadaptation.
31. Grégoire-Pelchat, L. et Cavallo, S. 32. Sara, S., Thavonekham, A. et 33. Capolla, M., Gagné, C-A. et Lapointe,
Cavallo, S. J.
Description du réle de I'ergothérapeute dans
la transition des soins pédiatriques a adultes Exploration de I'utilisation des médias Revue de portée explorant I'utilisation et
459 des jeunes ayant I'arthrite juvénile sociaux pour favoriser I'engagement des I'influence des technologies d’assistance

idiopathique.

jeunes vivant avec I'arthrite juvénile
idiopathique dans des activités physiques de
loisirs.

informatiques sur les activités productives
de jeunes adultes atteints d’une
déficience intellectuelle.




BLOCC-16 h00-17 h 00

Local Présentation 1 Présentation 2 Présentation3
34.Del Degan, C., Thellend, M-E. et Bier, N. 35. Langevin, G., Brice-Hébert, A. Bier, N. 36. Cormier, T., St-Jean, M. et Bottari, C.
Mesurer I'utilisabilité des technologies Besoins reliés au maintien a domicile et roles Perception des ergothérapeutes sur les
intelligentes aupres de personnes possibles des technologies : perspective des facilitateurs et les obstacles a
405-5 présentant des troubles neurocognitifs: ainés et des proches aidants de la MRC de La I'implantation de la rétroaction par vidéo
une recension des écrits. Riviere-du-Nord. auprés de parents en situation de
handicap.
37. Kawish-Arbelaez, D., Levac-Marquis, A. 38. Racine, M., Leduc, K. et Rushton, PW. 39. BrGlé-Ouimette, L., Fung KHM et
et Rushton, PW. Rushton, PW.
Adaptation du « Wheelchair Skills Program »
413 L'évaluation de la validité d'un test de pour un contexte de réadaptation Evaluation de la validité et de la fidélité
connaissances sur la prestation de services pédiatrique : recommandations des parties du  WheelCon-M-F  (Wheelchair Use
de fauteuils roulants traduit de I'anglais en prenantes. Confidence Scale for Children Using a
canadien-frangais. Manual Wheelchair, version canadienne-
francaise) version pédiatrique.
40. Lamy-Vallieres, C., Lemire-Pagé, E. et 41. Emond, E., Habib, S. et Simard, M-N. 42. Aanounou, M., Nguyen, M-L. et
Simard, M-N. Poissant, L.
Impact d’un programme d’activités motrices Résultats préliminaires de I'effet d’un Le SkoPeO-kids : un outil de qualité de vie
417 et occupationnelles sur la participation programme d’apprentissage intensif de la pour les enfants en contexte de
sociale d’enfants d’age scolaire ayant un musique sur les habiletés de I'écriture vulnérabilité.
trouble développemental de la manuscrite auprés d’enfants a la premiére
coordination: un projet pilote. année du primaire.
43. Levasseur, M., Mestrallet, A. et 44, Matteau, A., Laporte-Boulé, J. Demers, 45. Jazmati, S., Kassab, S. et Demers, L.
Demers, L. L.
Méthodologies d'évaluation de I'utilisabilité Traduction et adaptation transculturelle Traduction canadienne-frangaise du
des technologies d'environnement d’une version canadienne-frangaise de Cognitive Performance Test.
421 intelligent pour le maintien a domicile des I'Independent Living Scales.
personnes avec une déficience physique :
une recension des écrits.
46. Dugas, A., Morissette-Gravel A-S. et 47. Dossa, E., Ait Ali, Y. et Bourbonnais, D. 48. Azar, ). et Bourbonnais, D.
Rochette, A.
Efficacité des interventions de réadaptation Comparaison des synergies musculaires
La perception de la qualité des services pour le membre supérieur chez la clientéle lors d’efforts statiques entre la clientéle
455 offerts aux proches des personnes ayant AVC en fonction du stade de récupération AVC et la clientéle sans atteinte
subi un AVC en contexte de réadaptation motrice. neurologique.
dans différents établissements et
programmes de santé du grand Montréal.
49. Caron, A-A., Patenaude, A. et Veillette, 50. Héon, S-C,, Larose, J. et Veillette, N. 51. Arciero, C., Khoury, S. et Veillette, N.
N.
Description de la pratique en ergothérapie a Les effets de I'imagerie motrice graduée
459 Guide d'implantation de services I'urgence. et de la thérapie miroir pour le traitement

d'ergothérapie a 'urgence : une étude
qualitative.

des individus atteints du syndrome
douloureux régional complexe.




AANOUNOU, Mariame
AGUDELO-MUNOZ, Liliana
AIT ALI, Yanni

ALLAIRE, Camille

ARCIERO, Carina
ARSENAULT, Catherine
AZAR, Joélle

BERGERON, Raphaélle
BOITEAU, Laurence
BRICE-HEBERT, Annie
BRULE-OUIMETTE, Laurence
CAPOLLA, Mariel

CARON, Andrée-Anne
CEGELSKI, Gabrielle

COTE, Caroline

COUTURE, Carolane
CORMIER, Tiffanie

DE BLOIS, Kevin

DECARY, Josianne

DEL DEGAN, Clara
DESCHENES, Kim

DOSSA, Ella

DUBUC, Genevieve

DUBUC GAUDREAU Gabrielle
DUFRESNE, Audrey

DUGAS, Ariane

EDMOND, Elisabeth
EL-BECHARA, Andro
FECTEAU, Emilie

FILLION, Valérie

FUNG, Karen HM

GAGNE, Carole-Anne
GARIEPY, Alexandra
GARNEAU, Elizabeth
GIRARD, Marika
GREGOIRE-PELCHAT, Laurence
GORDON-MASMARTI, Coralie
GOUGEON, Kelly
GUIMOND, Sabrina

HABIB, Samara

HEON, Sarah-Christine
HUGONNIER-LEMIEUX, Lora
IGHODARO, Whitney
JAZMATI, Sarah

KASSAB, Sara
KAWISH-ARBELAEZ, Diana
KOPP-LAMARCHE, Zoé
LABADIE, Camille
LABELLE-NGUYEN, Katherine
LAMY-VALLIERES, Catherine
LAMOTHE, Valérie
LAPORTE-BOULE, Janie
LARIVIERE, Amélie

LAROSE, Justine

LAVALLEE, Gabriel
LANGEVIN, G

LECLAIRE, Ariane

LEDUC, Karolann
LEMIRE-PAGE, Elisabeth

42
29
47
10
51

48

17
35
39
33
49
17
12
27
36
22
25
34

47

28
25
46
41
27
23
16
38
33
15
11
16
31

29

41
50
30
15
45
45
37

21
19
40
19
44

50
22
35
23
38
40

INDEX

LEVAC-MARQUIS, Annabelle

LEVASSEUR, Marion
LOUIS-DELSOIN, Cindy
LURAT, Auréline

LUU, Cindy
MASTRALLET, Arthur
MATTEAU, Alexandra
MOREL, Martine
MORISSETTE, Anne-Sophie
NGUYEN, My-Linh
NOLET, Frédérique
OLIVIER, Rosalie
PATENAUDE, Audrey
PAULINO, Camilla
PHAM-DANG, Kim-Thi
POISSANT, Katarina
RACINE, Marissa
RATELLE, Justine
RIVEST, Jacob

ROY, Justine
ROY-RIVARD, Elisa
SABATINO, Tania
SAINT-JEAN, Mélanie
SAINT-LOUIS, Camille
SARA, Sandrine
SANTERRE, Guylaine
SENECHAL, Isabelle
TAILLY, Laurence
THAVONEKHAM, Amira
THELLEND, Marie-Eve
TRAN-LE, Jenny
VERMEULEN, Perrine

VINCENT-MATTEAU, Maude

YAKUBOV, Esther
YAZIT, Samira

37
43
24

43
44

46
42
12

49
26
30

38
14
28
10

36
21
32
11
26

32
34
18
13
18
20
20






