

BLOCA – 13 h 45 – 14 h 45			
Local	Présentation 1	Présentation 2	Présentation 3
405-5	1. Olivier, R. et Filiatrault, J. Évaluation des effets et de l'implantation d'un programme de prévention des chutes adapté à la clientèle âgée des centres de jour.	2. Sabatino, T. et Rousseau, J. Les indicateurs de risque de chute chez les femmes aînées incontinentes vivant à domicile.	3. Luu, C., Morel, M. et Vachon, B. Identification des besoins des professionnels de la santé et des intervenants en milieu communautaire pour favoriser l'offre de services des patients post-AVC en réintroduction communautaire
417	4. Gordon Masmarti, C., Guimond, S. et Lapointe, J. Intervenir auprès des populations autochtones, une perspective ergothérapeutique sur les pistes d'intervention en santé mentale.	5. Bergeron, R., Roy-Rivard, E. et Masse, J. Exploration de stratégies favorisant une prise en charge culturellement compétente pour l'ergothérapeute qui intervient en pédiatrie.	6. Arseneault, C., Lurat, A. et Lapointe, J. Expérience et dimension affective des utilisateurs de technologie.
421	7. Dubuc, G., Kopp-Lamarche, Z. et Auger, C. Étude sur l'expérience de la fatigue et de son impact sur la participation sociale de personnes ayant une ataxie héréditaire.	8. Larivière, A., Poissant, K. et Auger, C. Étude exploratoire auprès de proches aidants d'usagers de base roulante : expérience d'utilisation de la bascule et perception des besoins de monitorage.	9. Deschênes, K., Tailly, L et Auger, C. Méthodologies pour évaluer l'utilisabilité des aides à la communication chez une clientèle ayant une déficience motrice.
455	10. Roy, J., Allaire, C. et Higgins, J. Développement d'items utilisés pour dépister le risque de développer une lésion de pression chez les blessés médullaires en réadaptation intensive.	11. Santerre, G., Garneau, E. et Higgins, J. Le phénomène de la douleur liée à un TMS chez les musiciens : Étude de l'expérience vécue des étudiants en musique.	12. Côté, C., Nolet, F. et Bourbonnais, D. Effets de la rééducation sensitive sur la diminution des douleurs neuropathiques et l'amélioration de la sensibilité au membre supérieur après un accident vasculaire cérébral.
413	13. Vermeulen, P. et Rochette, A. Potentiel de la recherche qualitative en ergothérapie pour la prise de décision clinique : une revue narrative.	14. Ratelle, J. et Rochette, A. Perception des étudiants en médecine de l'Université de Montréal quant à la relation entre l'horaire occupationnel et la santé mentale en contexte universitaire : étude phénoménologique.	15. Ighodaro, U.W., Gariépy, A. et Rochette, A. Description de l'influence perçue de l'environnement sur la réalisation des études universitaires pour la population transgenre de l'Université de Montréal.

BLOC B – 14 h 45 – 15 h 45			
Local	Présentation 1	Présentation 2	Présentation 3
405-5	16. Girard, M., Fillion, V. et Poissant, L. L'utilisation du bras Jaco: une étude qualitative exploratoire décrivant l'expérience des adultes avec une déficience physique neurodégénérative.	17. Boiteau L., Cegelski G. et Poissant, L. Bénéfices et enjeux des services et des unités spécialisées en centre d'hébergement de soins de longue durée pour les personnes présentant une maladie neurologique évolutive: une revue de portée.	18. Vincent-Matteau, M., Tran-Le, J. et Poissant, L. Les influences de la réalité virtuelle et des douleurs fantômes sur l'engagement occupationnel auprès de la clientèle amputée traumatique: une revue de littérature.
413	19. Labelle Nguyen, K., Lamothe, V. et Filiatrault, J. Développement et mise à l'essai d'une capsule éducative sur la gestion d'énergie pour un programme d'autogestion de la douleur chronique destiné aux aînés.	20. Yakubov, S.E., Yazit, S. et Filiatrault, J. Développement et mise à l'essai d'une capsule éducative sur la distraction cognitive pour un programme d'autogestion de la douleur chronique destiné aux aînés.	21. Labadie, C., St-Louis, C. et Vachon, B. Les composantes et l'efficacité des interventions offertes aux personnes souffrant de douleur musculo-squelettique chronique et de dépression.
417	22. De Blois, K., Lavallée, G. et Rousseau, J. Exploration des facilitateurs et obstacles à l'accessibilité des cliniques dentaires pour des patients ayant une incapacité motrice.	23. Fecteau, E., Leclaire, A. et Rousseau, J. Perception et vécu des personnes vivant avec des incapacités physiques et des professionnels travaillant en clinique dentaire mobile sur les facilitateurs et obstacles aux soins buccodentaires offerts en milieu de vie.	24. Louis-Delsoin, C. et Rousseau, J. Facteurs environnementaux influençant le fonctionnement des adultes ayant un trouble du spectre de l'autisme dans leur milieu de vie: une exploration holistique.
421	25. Décarie, J., Dufresne, A. Bier, N. Interventions utilisées auprès des personnes âgées présentant des comportements réactifs, vivant dans une ressource intermédiaire innovante : une étude qualitative descriptive	26. Paulino, C., Séchéchal, I. et Bier, N. Description d'une approche centrée sur la personne pour la gestion des comportements réactifs auprès des aînés ayant un trouble neurocognitif majeur et vivant en ressource intermédiaire : la perspective des intervenants	27. Couture, C., El-Bechara, A. et Bottari, C. Explorer le raisonnement clinique d'ergothérapeutes permettant l'utilisation des résultats du PAI pour orienter l'intervention auprès d'une personne ayant un TCC modéré : Étude de cas
455	28. Dubuc, G., Rivest, J., et Lal, S. Le rôle de l'ergothérapeute auprès d'une population en situation d'itinérance qui présente des problèmes de santé mentale et/ou d'abus de substance : une revue de portée.	29. Agudelo-Munoz, L., Gougeon, K.S. et Lal, S. Habilités communautaires : perceptions des jeunes adultes ayant vécu un premier épisode psychotique.	30. Hugonnier-Lemieux, L., Pham-Dang, K-T. et Vachon, B. Étude de la relation entre l'équilibre occupationnel et la détresse psychologique des étudiants.es de premier cycle universitaire en réadaptation.
459	31. Grégoire-Pelchat, L. et Cavallo, S. Description du rôle de l'ergothérapeute dans la transition des soins pédiatriques à adultes des jeunes ayant l'arthrite juvénile idiopathique.	32. Sara, S., Thavonekham, A. et Cavallo, S. Exploration de l'utilisation des médias sociaux pour favoriser l'engagement des jeunes vivant avec l'arthrite juvénile idiopathique dans des activités physiques de loisirs.	33. Capolla, M., Gagné, C-A. et Lapointe, J. Revue de portée explorant l'utilisation et l'influence des technologies d'assistance informatiques sur les activités productives de jeunes adultes atteints d'une déficience intellectuelle.

BLOC C – 16 h 00 – 17 h 00

Local	Présentation 1	Présentation 2	Présentation 3
405-5	34. Del Degan, C., Thellend, M-E. et Bier, N. Mesurer l'utilisabilité des technologies intelligentes auprès de personnes présentant des troubles neurocognitifs: une recension des écrits.	35. Langevin, G., Brice-Hébert, A. Bier, N. Besoins reliés au maintien à domicile et rôles possibles des technologies : perspective des aînés et des proches aidants de la MRC de La Rivière-du-Nord.	36. Cormier, T., St-Jean, M. et Bottari, C. Perception des ergothérapeutes sur les facilitateurs et les obstacles à l'implantation de la rétroaction par vidéo auprès de parents en situation de handicap.
413	37. Kawish-Arbelaez, D., Levac-Marquis, A. et Rushton, PW. L'évaluation de la validité d'un test de connaissances sur la prestation de services de fauteuils roulants traduit de l'anglais en canadien-français.	38. Racine, M., Leduc, K. et Rushton, PW. Adaptation du « Wheelchair Skills Program » pour un contexte de réadaptation pédiatrique : recommandations des parties prenantes.	39. Brûlé-Ouimet, L., Fung KHM et Rushton, PW. Évaluation de la validité et de la fidélité du WheelCon-M-F (Wheelchair Use Confidence Scale for Children Using a Manual Wheelchair, version canadienne-française) version pédiatrique.
417	40. Lamy-Vallières, C., Lemire-Pagé, E. et Simard, M-N. Impact d'un programme d'activités motrices et occupationnelles sur la participation sociale d'enfants d'âge scolaire ayant un trouble développemental de la coordination: un projet pilote.	41. Emond, É., Habib, S. et Simard, M-N. Résultats préliminaires de l'effet d'un programme d'apprentissage intensif de la musique sur les habiletés de l'écriture manuscrite auprès d'enfants à la première année du primaire.	42. Aanounou, M., Nguyen, M-L. et Poissant, L. Le SkoPeO-kids : un outil de qualité de vie pour les enfants en contexte de vulnérabilité.
421	43. Levasseur, M., Mestrallet, A. et Demers, L. Méthodologies d'évaluation de l'utilisabilité des technologies d'environnement intelligent pour le maintien à domicile des personnes avec une déficience physique : une recension des écrits.	44. Matteau, A., Laporte-Boulé, J. Demers, L. Traduction et adaptation transculturelle d'une version canadienne-française de <i>l'Independent Living Scales</i> .	45. Jazmati, S., Kassab, S. et Demers, L. Traduction canadienne-française du <i>Cognitive Performance Test</i> .
455	46. Dugas, A., Morissette-Gravel A-S. et Rochette, A. La perception de la qualité des services offerts aux proches des personnes ayant subi un AVC en contexte de réadaptation dans différents établissements et programmes de santé du grand Montréal.	47. Dossa, E., Ait Ali, Y. et Bourbonnais, D. Efficacité des interventions de réadaptation pour le membre supérieur chez la clientèle AVC en fonction du stade de récupération motrice.	48. Azar, J. et Bourbonnais, D. Comparaison des synergies musculaires lors d'efforts statiques entre la clientèle AVC et la clientèle sans atteinte neurologique.
459	49. Caron, A-A., Patenaude, A. et Veillette, N. Guide d'implantation de services d'ergothérapie à l'urgence : une étude qualitative.	50. Héon, S-C., Larose, J. et Veillette, N. Description de la pratique en ergothérapie à l'urgence.	51. Arciero, C., Khoury, S. et Veillette, N. Les effets de l'imagerie motrice graduée et de la thérapie miroir pour le traitement des individus atteints du syndrome douloureux régional complexe.

INDEX

AANOUNOU, Mariame	42	LEVAC-MARQUIS, Annabelle	37
AGUDELO-MUNOZ, Liliana	29	LEVASSEUR, Marion	43
AIT ALI, Yanni	47	LOUIS-DELSOIN, Cindy	24
ALLAIRE, Camille	10	LURAT, Auréline	6
ARCIERO, Carina	51	LUU, Cindy	3
ARSENAULT, Catherine	6	MASTRALLET, Arthur	43
AZAR, Joëlle	48	MATTEAU, Alexandra	44
BERGERON, Raphaëlle	5	MOREL, Martine	3
BOÎTEAU, Laurence	17	MORISSETTE, Anne-Sophie	46
BRICE-HÉBERT, Annie	35	NGUYEN, My-Linh	42
BRÛLÉ-OUIMETTE, Laurence	39	NOLET, Frédérique	12
CAPOLLA, Mariel	33	OLIVIER, Rosalie	1
CARON, Andrée-Anne	49	PATENAUME, Audrey	49
CEGELSKI, Gabrielle	17	PAULINO, Camilla	26
CÔTÉ, Caroline	12	PHAM-DANG, Kim-Thi	30
COUTURE, Carolane	27	POISSANT, Katarina	8
CORMIER, Tiffanie	36	RACINE, Marissa	38
DE BLOIS, Kevin	22	RATELLE, Justine	14
DÉCARY, Josianne	25	RIVEST, Jacob	28
DEL DEGAN, Clara	34	ROY, Justine	10
DESCHÈNES, Kim	9	ROY-RIVARD, Élisa	5
DOSSA, Ella	47	SABATINO, Tania	2
DUBUC, Geneviève	7	SAINT-JEAN, Mélanie	36
DUBUC GAUDREAU Gabrielle	28	SAINT-LOUIS, Camille	21
DUFRESNE, Audrey	25	SARA, Sandrine	32
DUGAS, Ariane	46	SANTERRE, Guylaine	11
EDMOND, Élisabeth	41	SÉNÉCHAL, Isabelle	26
EL-BECHARA, Andro	27	TAILLY, Laurence	9
FECTEAU, Émilie	23	THAVONEKHAM, Amira	32
FILLION, Valérie	16	THELLEND, Marie-Eve	34
FUNG, Karen HM	38	TRAN-LE, Jenny	18
GAGNÉ, Carole-Anne	33	VERMEULEN, Perrine	13
GARIÉPY, Alexandra	15	VINCENT-MATTEAU, Maude	18
GARNEAU, Élizabeth	11	YAKUBOV, Esther	20
GIRARD, Marika	16	YAZIT, Samira	20
GRÉGOIRE-PELCHAT, Laurence	31		
GORDON-MASMARTI, Coralie	4		
GOUGEON, Kelly	29		
GUIMOND, Sabrina	4		
HABIB, Samara	41		
HÉON, Sarah-Christine	50		
HUGONNIER-LEMIEUX, Lora	30		
IGHODARO, Whitney	15		
JAZMATI, Sarah	45		
KASSAB, Sara	45		
KAWISH-ARBELAEZ, Diana	37		
KOPP-LAMARCHE, Zoé	7		
LABADIE, Camille	21		
LABELLE-NGUYEN, Katherine	19		
LAMY-VALLIÈRES, Catherine	40		
LAMOTHE, Valérie	19		
LAPORTE-BOULÉ, Janie	44		
LARIVIÈRE, Amélie	8		
LAROSE, Justine	50		
LAVALLÉE, Gabriel	22		
LANGEVIN, G	35		
LECLAIRE, Ariane	23		
LEDUC, Karolann	38		
LEMIRE-PAGÉ, Élisabeth	40		

